
2° PROVA TROFEO FIDAL MILANO

CENTRO SPORTIVO VIA MARZABOTTO

Organizzazione: POL. NOVATE MI211 - NOVATE MILANESE

RISULTATI 22/04 - 22:23 

Alto EF

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CENTRO SPORTIVO - Data: 22/04/17  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 CARMINATI CHIARA 2006 EF POL. NOVATE 1.16 570

2 PENATI ILARIA 2006 EF ATHLETIC CLUB VILLASANTA 1.13 544

3 SPERANDIO GIADA 2006 EF POL. BESANESE 1.13 544

4 SCATTIGGIO ALESSIA 2006 EF P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 1.10 519

4 BOUFARDA RANIA 2006 EF ATL. CONCOREZZO 1.10 519

6 GROSSI VITTORIA 2006 EF ATL. PUNTO IT 1.10 519

7 LORUSSO VICTORIA 2006 EF POL. NOVATE 1.05 477

8 DALESSANDRO FRANCESCA 2007 EF ATL. GISA 1.05 477

9 COLTRO GIORGIA 2006 EF S.S. ATL. DESIO 1.05 477

10 ELLI ALICE MARIA 2007 EF 5 CERCHI SEREGNO 1.05 477

11 CONFORTI ANDREONI GIORGIA 2007 EF ATHLETIC CLUB VILLASANTA 1.05 477

12 POGLIANI ASIA 2006 EF P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 1.00 436

13 PASSONI CAMILLA MARIA 2007 EF ATL. CONCOREZZO 1.00 436

14 FALASCONI MARTINA 2006 EF ATLETICA MONZA 0.95 396

15 VISMARA EMMA 2007 EF S.S. ATL. DESIO 0.95 396

16 DUSHI IRIS 2007 EF ATL. MELZO 0.95 396

Alto EM

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CENTRO SPORTIVO - Data: 22/04/17  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 PERRONE FILIPPO 2006 EM ATL. PUNTO IT 1.16 472

2 DI MARCO LUCA 2006 EM NUOVA ATLETICA ASTRO 1.13 449

3 CASATI LORENZO 2006 EM NUOVA ATLETICA ASTRO 1.10 425

4 DAL LAGO JACOPO 2006 EM ATL. CONCOREZZO 1.10 425

5 TORRES COLIN 2006 EM POL. NOVATE 1.05 386

6 BIANCHINI FILIPPO 2007 EM U.S. ATL. VEDANO 1.05 386

7 TABAKU GANI 2006 EM ATL. GISA 1.00 348

8 ALBANESE LUCA 2007 EM ATL. CONCOREZZO 0.90 272

Lungo EF

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CENTRO SPORTIVO - Data: 22/04/17  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 SARACENI ERIKA 2006 EF ATLETICRALS2-TEATRO ALLA SCALA 4.03 632

2 VERDELLI REBECCA MARIA 2007 EF ATL. GISA 3.97 617

3 SHIMIZU ALICE 2006 EF ATLETICA MENEGHINA 3.95 612

4 NICOLAE SARA 2006 EF POLISPORTIVA CIRCOLO GIOVANILE 3.95 612

5 BARUFFI OLIMPIA AGOSTINA 2006 EF CUS PRO PATRIA MILANO 3.88 595

6 XATOLLI GIULIA 2006 EF ATL. PUNTO IT 3.82 581

7 MILANI VALENTINA 2006 EF ATL. CERNUSCO 3.78 571

8 CATTANEO SOFIA 2006 EF POL. BESANESE 3.76 566

9 LA VIOLA EMMA 2006 EF CUS PRO PATRIA MILANO 3.63 535

10 MELOTTO MAYA 2006 EF ATL. CESANO MADERNO 3.59 525

11 CARAMELLO LISA 2006 EF ATLETICA MONZA 3.57 520

12 GAVIRAGHI SARA 2006 EF ATL. CONCOREZZO 3.56 518

13 MOCCHETTI MARGHERITA 2006 EF ATL. PUNTO IT 3.54 513

14 CECALA NADIA 2007 EF A.ATL. CASOREZZO 3.54 513

15 VACCARINI BEATRICE 2007 EF ASPES SSD RL 3.53 511

16 DE CIECHI MARTINA 2006 EF ATL. PUNTO IT 3.52 508

17 ZORAT MARIA LISSET 2006 EF ATL. SOVICO 3.47 496

18 PAVANI SILVIA 2006 EF ATLETICA ALBIATE 3.44 489

19 TEVERE COSTANZA 2006 EF ATLETICA MENEGHINA 3.43 487

20 DEL CURTO MARTINA 2006 EF ATHLETIC CLUB VILLASANTA 3.41 482

21 DE CIECHI ALESSANDRA 2006 EF ATL. PUNTO IT 3.38 475

22 CORBETTA SOFIA 2006 EF ATLETICA ALBIATE 3.38 475

23 BARDELLA GAIA 2007 EF ATLETICA P.A.R. CANEGRATE 3.35 468

24 GAVIOLI GIULIA 2006 EF ATL. RICCARDI MILANO 1946 3.34 465
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25 VALENSIN ELISA 2007 EF ASPES SSD RL 3.33 463

26 DI BIASE SOFIA 2007 EF POL. CARUGATE 3.33 463

27 MANDARADONI CHIARA 2007 EF 5 CERCHI SEREGNO 3.30 456

28 VERDINI ALESSANDRA 2006 EF POL. NOVATE 3.29 454

29 ZUCCHI GIADA 2007 EF ATL. MELZO 3.26 446

30 BORGONOVO REBECCA 2007 EF GEAS ATLETICA 3.25 444

31 PROVENZALE CLAUDIA 2006 EF ATL. CERNUSCO 3.25 444

32 CROCCO CAROLINA 2007 EF U.S. ATL. VEDANO 3.23 439

33 FERRARI RUFFINO ASNAKECH 2006 EF ATL. RICCARDI MILANO 1946 3.22 437

34 SOLIMENE MATILDE 2007 EF ATLETICA MONZA 3.21 435

35 FARINA CECILIA 2006 EF ATL. CONCOREZZO 3.20 432

36 PALUMBO SOFIA 2006 EF ATL. GESSATE 3.20 432

37 MANNU GEMMA 2007 EF ATLETICA MENEGHINA 3.20 432

38 RIVA MARTA 2007 EF POL. CARUGATE 3.19 430

39 BRAMBILLA PISONI SARA MARIA 2006 EF ATL. CERNUSCO 3.19 430

40 FRAMMARTINO LETIZIA 2006 EF SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 3.18 428

41 VIANELLO CATERINA 2007 EF POLISPORTIVA CIRCOLO GIOVANILE 3.18 428

42 BORDON GAIA 2007 EF ATLETICA ALBIATE 3.12 414

43 TRADICO ZOE 2007 EF GEAS ATLETICA 3.10 409

44 DELL'ACQUA BEATRICE 2006 EF A.ATL. CASOREZZO 3.10 409

45 PIACENTINO GAIA 2006 EF ATLETICA ALBIATE 3.09 407

46 ROLLA ESTER 2007 EF POL. CARUGATE 3.09 407

47 MILESI ELENA 2006 EF ATL. PUNTO IT 3.09 407

48 D'AGOSTINO SOFIA 2007 EF ATLETICA P.A.R. CANEGRATE 3.08 404

49 VASSENNA VIRGINIA 2007 EF ATL. MELZO 3.07 402

50 GELOSA ANNA 2006 EF S.S. ATL. DESIO 3.06 400

51 RIVA CECILIA 2007 EF ATLETICA MONZA 3.06 400

52 MALBERTI CHIARA 2007 EF S.S. ATL. DESIO 3.02 390

53 MURATORE SARA 2006 EF ATLETICA P.A.R. CANEGRATE 3.01 388

54 CELESTINI GIULIA 2006 EF ATL. GESSATE 3.01 388

55 FINETTI CAROLA 2006 EF ATLETICA MENEGHINA 2.98 381

56 MOLLA ALESSANDRA 2007 EF A.ATL. CASOREZZO 2.98 381

57 SGRO GIORGIA 2007 EF ATL. GISA 2.96 376

58 FALASCONI BENEDETTA 2007 EF ATLETICA MONZA 2.93 370

59 ARCELLI MATILDE 2006 EF GEAS ATLETICA 2.90 363

60 FIGINI SOFIA 2007 EF LA FENICE 2.89 360

61 MANCINI ANNA SOPHIE NORA 2007 EF ASPES SSD RL 2.88 358

62 MELI MARGHERITA 2007 EF POL. NOVATE 2.84 349

63 PACCIOLLA SOFIA NOELE 2007 EF ATL. CESANO MADERNO 2.80 340

64 MOTTA MARIA VITTORIA 2006 EF CUS PRO PATRIA MILANO 2.78 335

65 ANELLO AMELIE GELINDA 2007 EF RICCARDI ACADEMY ASD 2.76 330

66 CIANCI REBECCA BRUNA 2007 EF ATL. SOVICO 2.74 326

67 BONETTA STELLA 2007 EF ATL. CONCOREZZO 2.49 269

68 BARBENO ARIANNA 2007 EF ATLETICA ALBIATE 2.48 267

69 NITOI DIANA MARIA 2007 EF POL. CARUGATE 2.37 242

Lungo EM

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CENTRO SPORTIVO - Data: 22/04/17  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 DE ROCCHI MATTIA 2006 EM ATL. MUGGIO` 4.26 586

2 ARFAOUI AMRO 2006 EM ATLETICA P.A.R. CANEGRATE 4.13 558

3 MISSONI FEDERICO 2006 EM EUROATLETICA 2002 4.08 547

4 BOSSI LORENZO TOMMASO 2006 EM ATLETICA CINISELLO 3.97 524

5 LONGHESE STEFANO 2006 EM POL. NOVATE 3.83 494

6 BASON ANDREA 2006 EM SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 3.68 462

7 FERNANDO PRAVIN ANGELO 2006 EM ASPES SSD RL 3.62 450

8 FRIGERIO MICHELE 2007 EM G.S.A. BRUGHERIO 3.61 448

9 ALBINI MATTEO 2006 EM GEAS ATLETICA 3.59 444

10 MEZZANOTTE FEDERICO 2006 EM ATL. CONCOREZZO 3.58 441

11 RESENTINI MARCO 2006 EM G.S.A. BRUGHERIO 3.55 435

12 FERRARI STEFANO 2006 EM POL. TEAM BRIANZA LISSONE 3.55 435

13 SPINELLI SAMUELE 2006 EM ATL. CONCOREZZO 3.51 427

14 FIDANZI ELIA 2007 EM ALA ATL. ABBIATEGRASSO 3.50 425

15 BIANCHI MOUSSA 2006 EM ALA ATL. ABBIATEGRASSO 3.44 412

16 CEREDA EDOARDO 2006 EM ATL. RICCARDI MILANO 1946 3.44 412

17 PAGNIN SIMONE 2006 EM ATLETICA CINISELLO 3.43 410

18 FAINI DIEGO 2007 EM S.S. ATL. DESIO 3.42 408

19 SECCHI GIACOMO 2007 EM ATL. CONCOREZZO 3.41 406

20 BONACINA LUCIANO 2006 EM RICCARDI ACADEMY ASD 3.40 404

21 SARAIS ANDREA 2006 EM CUS PRO PATRIA MILANO 3.39 402
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22 CHIAVERINI FEDERICO 2006 EM ATL. PUNTO IT 3.37 398

23 MASTALLI GIULIO 2006 EM ATLETICA MONZA 3.36 396

24 REBOSIO ALESSANDRO 2006 EM P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 3.34 392

25 REBATTINI SANTIAGO 2006 EM GEAS ATLETICA 3.33 390

26 PAPA LEONARDO ANGELO 2006 EM ATLETICA CINISELLO 3.29 381

27 AMORUSO MARIO 2007 EM EUROATLETICA 2002 3.26 375

27 BERTINI MARCO 2006 EM ATL. CONCOREZZO 3.26 375

29 CASAMENTI FRANCESCO 2006 EM ASPES SSD RL 3.24 371

30 CARLETTI TITO 2006 EM SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 3.23 369

31 SALVIONI FRANCESCO 2007 EM ATL. MUGGIO` 3.22 367

32 TESTA TOMMASO 2007 EM RICCARDI ACADEMY ASD 3.16 355

33 COLOMBO FEDERICO 2006 EM ATL. MUGGIO` 3.12 347

34 STUCCHI RICCARDO 2007 EM ATL. CONCOREZZO 3.09 340

35 FURLAN FABIO 2007 EM G.S.A. BRUGHERIO 3.06 334

36 GOLA GIOVANNI MARIA 2007 EM ATL. RICCARDI MILANO 1946 3.05 332

37 PIROLA LEONARDO 2006 EM ATL. CONCOREZZO 3.02 326

38 GUZZI GIOELE 2007 EM POL. CARUGATE 3.02 326

39 RAVASIO ACHILLE 2007 EM S.S. ATL. DESIO 3.01 324

40 NAVARRA CHRISTIAN 2007 EM S.S. ATL. DESIO 3.01 324

41 BERTI RICCARDO 2007 EM ATLETICA ALBIATE 2.99 320

42 MANGONE DANIELE 2007 EM ATL. MUGGIO` 2.98 318

43 CHIAVERINI MATTEO 2006 EM ATL. PUNTO IT 2.95 312

44 MEHERZI YOUSSEF 2007 EM EUROATLETICA 2002 2.94 310

45 VALTORTA MIRCO 2007 EM ATL. SOVICO 2.91 304

46 LOCATELLI DAVIDE 2006 EM ATL. PUNTO IT 2.89 300

47 ASTOLFI EDOARDO 2007 EM ATLETICA ALBIATE 2.88 298

48 GRANDINI ARES 2006 EM RICCARDI ACADEMY ASD 2.82 286

49 POLTRONIERI FRANCESCO 2007 EM ATL. MELZO 2.80 282

50 ANSALDO FLAVIO 2006 EM LA FENICE 2.78 278

51 GRUGNI MARCO 2006 EM POL. NOVATE 2.76 274

52 MICO' MATTEO ROCCO 2006 EM LA FENICE 2.76 274

53 BONFANTE DANIELE 2007 EM LA FENICE 2.68 258

54 D'ALO' TOMMASO 2006 EM POL. NOVATE 2.68 258

55 ANEDDA MARTIN 2006 EM S.S. ATL. DESIO 2.68 258

56 PUGLIESE GABRIELE 2006 EM POL. NOVATE 2.65 252

57 ESPOSITO MATTIA 2007 EM N. ATL. 87 2.64 250

58 TURATI RICCARDO 2007 EM 5 CERCHI SEREGNO 2.50 222

59 PIZZOCRI LUCA 2006 EM ATL. CERNUSCO 2.42 207

60 REBATTINI ALEXANDRO 2006 EM GEAS ATLETICA 1.99 123

61 PEDRINI TOMMASO 2007 EM EUROATLETICA 2002 1.97 119

62 MAZZA FRANCESCO 2007 EM POL. TEAM BRIANZA LISSONE 1.92 110

50 m. EF

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CENTRO SPORTIVO - Data: 22/04/17  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 BERNABINO GIORGIA 2006 EF CUS PRO PATRIA MILANO 8.74 355

2 ANGILELLA MELISSA 2007 EF ATL. GISA 8.88 320

3 BERTIN REBECCA 2007 EF RICCARDI ACADEMY ASD 8.92 311

4 ATZENI CHIARA 2006 EF U.S. ATL. VEDANO 9.10 269

5 AROSIO SILVIA 2007 EF POL. TEAM BRIANZA LISSONE 9.20 247

6 ABRITTA ILARIA 2007 EF ATL. CONCOREZZO 9.56 173

Serie 2 CENTRO SPORTIVO - Data: 22/04/17  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 BOCCAFORNO SOFIA 2006 EF ATL. PUNTO IT 8.08 539

2 BRAMBILLA SARA 2007 EF ATL. CONCOREZZO 8.42 440

3 CADONICI VIRGINIA GRETA 2007 EF ALA ATL. ABBIATEGRASSO 8.60 392

4 BOCA ALESSANDRA 2007 EF EUROATLETICA 2002 8.94 306

5 BONATI MARTA 2006 EF ATL. CONCOREZZO 9.62 161

6 BORSANI MATILDE 2007 EF ATL. RICCARDI MILANO 1946 9.68 150

Serie 3 CENTRO SPORTIVO - Data: 22/04/17  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 CHIRULLI PEDRA NICOLE 2006 EF P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 8.02 558

2 CAPUTO ANABEATRIZ 2007 EF POL. NOVATE 8.62 386

3 CICERI GAIA 2006 EF SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 8.66 376

4 COLABUCCI VITTORIA 2006 EF ATLETICA MONZA 8.72 360

5 CAROTENUTO GIULIA 2006 EF POL. NOVATE 9.58 169

Serie 4 CENTRO SPORTIVO - Data: 22/04/17  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti
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1 DELMASTRO ARIANNA 2007 EF ATLETICA MENEGHINA 8.32 469

2 FRIGERIO CAROLINA 2006 EF 5 CERCHI SEREGNO 8.74 355

3 FRANZOLINI GIORGIA 2007 EF EUROATLETICA 2002 8.80 340

4 FALCINELLI VALENTINA 2006 EF AZZURRA GARBAGNATE M.SE 9.82 125

5 CORNOLO' SOFIA 2006 EF AZZURRA GARBAGNATE M.SE 9.92 109

6 DI CARLO BEATRICE 2007 EF S.S. ATL. DESIO 10.30 52

Serie 5 CENTRO SPORTIVO - Data: 22/04/17  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 FROSI ELISA 2006 EF ATL. PUNTO IT 8.48 424

2 LANZONI SOPHIE CATERINA 2007 EF POLISPORTIVA CIRCOLO GIOVANILE 8.52 413

3 GUERRIERO ELIANA 2006 EF CUS PRO PATRIA MILANO 8.88 320

4 JAUCCI DI CAPRIO ALESSIA 2006 EF ATL. PUNTO IT 9.44 196

5 INCERTO MANUELA 2007 EF POL. CARUGATE 10.52 24

Serie 6 CENTRO SPORTIVO - Data: 22/04/17 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 MIGNONE PERCASSI VALERIE 2006 EF ATL. RICCARDI MILANO 1946 8.36 457

2 LAUDONE LUDOVICA 2007 EF ATLETICA MONZA 9.34 217

3 MANDORLO GINEVRA 2006 EF AZZURRA GARBAGNATE M.SE 9.46 192

4 MANGOLINI NOEMI 2007 EF ATL. LIMBIATE 10.02 93

Serie 7 CENTRO SPORTIVO - Data: 22/04/17  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 MORI BEATRICE 2006 EF ASPES SSD RL 8.26 486

2 NOE' ZOE 2006 EF ALA ATL. ABBIATEGRASSO 8.42 440

3 MILARDI ANITA 2007 EF POL. NOVATE 8.68 371

4 MONTEPELOSO ANITA 2007 EF G.S.A. BRUGHERIO 8.82 335

5 MORLACCHI GIORGIA 2007 EF POL. CARUGATE 9.06 278

6 NORI ANGIE JULIETH 2006 EF ATL. CERNUSCO 9.48 188

Serie 8 CENTRO SPORTIVO - Data: 22/04/17  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 PEDICO STEFANIA 2007 EF ATL. PUNTO IT 8.80 340

2 PANDULLO JASMINE EVELIN 2006 EF 5 CERCHI SEREGNO 8.86 325

3 SALGHER CHIARA 2006 EF POL. NOVATE 8.90 316

4 PARAZZOLI REBECCA 2006 EF POLISPORTIVA CIRCOLO GIOVANILE 9.18 251

5 PAGOTTO GLORIA 2007 EF S.S. ATL. DESIO 9.42 200

Serie 9 CENTRO SPORTIVO - Data: 22/04/17  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 TOIGO ISABELLA 2006 EF ATLETICRALS2-TEATRO ALLA SCALA 8.36 457

2 VALENTINI MARIA 2007 EF S.S. ATL. DESIO 9.48 188

3 SOCCIO FEDERICA 2007 EF ATL. LIMBIATE 9.92 109

4 TURRINI MARTA 2007 EF AZZURRA GARBAGNATE M.SE 11.10 0

Serie 10 CENTRO SPORTIVO - Data: 22/04/17  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 ZANINOTTO REBECCA 2007 EF ATL. CERNUSCO 8.52 413

2 VERGANI ARIANNA 2007 EF POL. BESANESE 8.76 350

3 VARRIALE MARISOLE 2007 EF SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 9.90 112

50 m. EM

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CENTRO SPORTIVO - Data: 22/04/17  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 BALBO GABRIELE 2007 EM ATLETICA MONZA 8.34 284

2 ALBINI GIORDANO 2006 EM POL. TEAM BRIANZA LISSONE 8.50 249

3 BIOLCATI SAMUELE 2006 EM POLISPORTIVA CIRCOLO GIOVANILE 8.88 172

4 BERALDI BRANDO 2007 EM S.S. ATL. DESIO 9.00 150

5 ALFIERI ALESSANDRO 2006 EM AZZURRA GARBAGNATE M.SE 10.44 0

Serie 2 CENTRO SPORTIVO - Data: 22/04/17  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 BRUNI MATTEO 2006 EM CUS PRO PATRIA MILANO 8.14 331

2 BRUSADELLI ANDREA 2006 EM POL. CARUGATE 8.88 172

3 CALCHI NOVATI FABIO MARIA 2006 EM ATL. CERNUSCO 8.90 168

Serie 3 CENTRO SPORTIVO - Data: 22/04/17  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 CASATI RICCARDO 2007 EM ATHLETIC CLUB VILLASANTA 7.92 387
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2 CATALDI LUCA 2007 EM ATL. MELZO 8.08 346

3 CASTELLAZZI LUCA 2007 EM S.S. ATL. DESIO 8.22 312

4 COPPOLA FRANCESCO 2007 EM ATLETICA MONZA 9.04 143

5 CREPALDI FEDERICO 2006 EM ATL. PUNTO IT 9.04 143

Serie 4 CENTRO SPORTIVO - Data: 22/04/17  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 DURANTE GIULIO 2007 EM AZZURRA GARBAGNATE M.SE 8.48 253

2 CRIPPA EMANUELE 2006 EM ATL. PUNTO IT 8.64 219

3 DEMASI DANIELE 2007 EM AZZURRA GARBAGNATE M.SE 8.82 183

4 DE PONTI RICCARDO 2007 EM POLISPORTIVA CIRCOLO GIOVANILE 8.86 176

5 DE VIRGILIIS LEONARDO 2007 EM ATLETICRALS2-TEATRO ALLA SCALA 9.16 123

Serie 5 CENTRO SPORTIVO - Data: 22/04/17  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 FAPPANNI ANDREA 2006 EM P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 8.22 312

2 FRENTOEI LEONARDO 2007 EM ATL. LEGNANO 8.50 249

3 FORLANI MATTIA 2007 EM ATL. GISA 8.52 244

4 GAFFURI GIACOMO 2006 EM CUS PRO PATRIA MILANO 8.64 219

5 FIORUCCI EMANUELE 2007 EM ATLETICA MONZA 8.74 199

6 FOSCHI SAMUELE 2007 EM ATL. CONCOREZZO 9.60 58

Serie 6 CENTRO SPORTIVO - Data: 22/04/17  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 GAVAZZI ANDREA 2006 EM POL. CARUGATE 7.96 377

2 LOMBARDI DAVIDE 2006 EM ATL. LEGNANO 8.26 303

3 MAGENES ALESSANDRO 2006 EM POL. NOVATE 8.92 165

4 GIARDINIERI GIANLUCA 2007 EM ATLETICA CINISELLO 8.98 154

5 LA GRECA GABRIELE 2007 EM EUROATLETICA 2002 9.04 143

6 LEGRAMENTI LORENZO 2007 EM EUROATLETICA 2002 9.58 61

Serie 7 CENTRO SPORTIVO - Data: 22/04/17  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 MARTINI SIMONE 2007 EM P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 8.28 298

2 MARRA ALESSANDRO 2006 EM ATL. PUNTO IT 8.56 236

3 MANDELLI EDOARDO 2006 EM ATL. CONCOREZZO 8.78 191

4 MARUFFI FILIPPO 2006 EM ATLETICA MENEGHINA 9.56 64

Serie 8 CENTRO SPORTIVO - Data: 22/04/17  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 MERLOTTI DAVIDE 2007 EM ATL. LEGNANO 8.24 307

2 MERLOTTI MATTEO 2007 EM ATL. LEGNANO 8.38 275

3 MAZZAGLIA GIUSEPPE ANDREA 2006 EM GSA BRUGHERIO 8.40 271

4 MAURI CARLO 2007 EM U.S. ATL. VEDANO 8.78 191

5 MILARDI MARCO 2007 EM POL. NOVATE 8.80 187

6 MASI ALBERTO 2007 EM S.S. ATL. DESIO 9.38 89

Serie 9 CENTRO SPORTIVO - Data: 22/04/17  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 MODICA TIZIANO 2006 EM ATL. LIMBIATE 8.44 262

2 PESARE LUCA 2007 EM ASPES SSD RL 8.58 232

3 PETTENELLA SIMONE 2006 EM 5 CERCHI SEREGNO 8.76 195

4 PALLAVICINI PIETRO 2006 EM AZZURRA GARBAGNATE M.SE 9.50 72

5 PANIGATTI MARKO 2006 EM NUOVA ATLETICA ASTRO 9.72 43

6 MONDONICO DAVIDE 2007 EM ATL. CONCOREZZO 9.88 25

Serie 10 CENTRO SPORTIVO - Data: 22/04/17  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 RIENZO MANUEL 2006 EM ATL. CESANO MADERNO 8.00 366

2 RIZZA MARCO 2006 EM ATHLETIC CLUB VILLASANTA 8.40 271

3 RESNATI ANDREA 2006 EM ATL. CONCOREZZO 8.64 219

4 PUGLIESE MANUELE 2006 EM POL. NOVATE 9.76 39

5 PORCELLI DANIIL 2006 EM POL. NOVATE 10.00 13

Serie 11 CENTRO SPORTIVO - Data: 22/04/17  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 ROMITO NICOLA 2007 EM ATL. RICCARDI MILANO 1946 8.30 293

2 SERAFIN MATTIA 2006 EM ATL. LIMBIUATE 8.38 275

3 SCALABRELLI NICCOLO' 2007 EM AZZURRA GARBAGNATE M.SE 8.46 257

4 SANFILIPPO GABRIELE 2007 EM AZZURRA GARBAGNATE M.SE 8.58 232

5 ROSSI ANDREA 2007 EM ATL. CONCOREZZO 9.40 86

Serie 12 CENTRO SPORTIVO - Data: 22/04/17  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti
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1 WAMWAY FRANCIS 2006 EM ASPES SSD RL 7.74 435

2 SMANIOTTO ANDREA 2006 EM GEAS ATLETICA 8.12 336

3 BRAMBILLA GABRIELE 2006 EM ASAPES SSD RL 8.30 293

4 SERAFIN RICCARDO 2007 EM ATL. LIMBIATE 8.36 280

5 TESLYUK MAKSIM 2007 EM S.S. ATL. DESIO 8.98 154

6 TILLI MATTEO 2007 EM U.S. ATL. VEDANO 12.02 0

Serie 13 CENTRO SPORTIVO - Data: 22/04/17  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 ZANGHI ALESSANDRO 2007 EM EUROATLETICA 2002 8.36 280

2 VINCENZI FILIPPO MARIA 2006 EM EUROATLETICA 2002 8.70 207

3 ZANON GIACOMO 2007 EM U.S. ATL. VEDANO 9.22 113

4 VIGANO' MATTIA 2007 EM ATLETICA CINISELLO 10.20 0

Serie 14 CENTRO SPORTIVO - Data: 22/04/17  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 CLIMA MAXIM 2006 EM ATL. GESSATE 8.62 223

2 LEPE CANCINO AXEL RUNA 2007 EM POLISPORTIVA CIRCOLO GIOVANILE 9.14 126

3 SPEZIA KEVIN 2006 EM POLISPORTIVA CIRCOLO GIOVANILE 9.88 25

Vortex EF

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CENTRO SPORTIVO - Data: 22/04/17  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 CHIRULLI PEDRA NICOLE 2006 EF P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 32.81 577

2 MORI BEATRICE 2006 EF ASPES SSD RL 30.59 534

3 FROSI ELISA 2006 EF ATL. PUNTO IT 25.88 441

4 COLABUCCI VITTORIA 2006 EF ATLETICA MONZA 25.52 434

5 LAUDONE LUDOVICA 2007 EF ATLETICA MONZA 22.95 382

6 CAPUTO ANABEATRIZ 2007 EF POL. NOVATE 21.67 356

7 FRANZOLINI GIORGIA 2007 EF EUROATLETICA 2002 20.78 338

8 DELMASTRO ARIANNA 2007 EF ATLETICA MENEGHINA 20.18 325

9 ATZENI CHIARA 2006 EF U.S. ATL. VEDANO 19.76 317

10 PARAZZOLI REBECCA 2006 EF POLISPORTIVA CIRCOLO GIOVANILE 19.00 301

11 BOCCAFORNO SOFIA 2006 EF ATL. PUNTO IT 18.88 298

12 LANZONI SOPHIE CATERINA 2007 EF POLISPORTIVA CIRCOLO GIOVANILE 18.64 293

13 BONATI MARTA 2006 EF ATL. CONCOREZZO 18.38 288

14 BERNABINO GIORGIA 2006 EF CUS PRO PATRIA MILANO 18.05 281

15 NORI ANGIE JULIETH 2006 EF ATL. CERNUSCO 17.94 279

16 CICERI GAIA 2006 EF SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 17.80 276

17 CAROTENUTO GIULIA 2006 EF POL. NOVATE 17.36 267

18 MIGNONE VALERIE 2006 EF ATL. RICCARDI MILANO 1946 16.91 257

19 VERGANI ARIANNA 2007 EF POL. BESANESE 16.42 247

20 VALENTINI MARIA 2007 EF S.S. ATL. DESIO 16.41 247

21 BRAMBILLA SARA 2007 EF ATL. CONCOREZZO 16.15 241

22 MONTEPELOSO ANITA 2007 EF G.S.A. BRUGHERIO 15.86 235

23 SALGHER CHIARA 2006 EF POL. NOVATE 15.81 234

24 FRIGERIO CAROLINA 2006 EF 5 CERCHI SEREGNO 15.17 221

25 JAUCCI DI CAPRIO ALESSIA 2006 EF ATL. PUNTO IT 14.22 200

26 VARRIALE MARISOLE 2007 EF SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 13.88 193

27 PANDULLO JASMINE EVELIN 2006 EF 5 CERCHI SEREGNO 13.32 181

28 BERTIN REBECCA 2007 EF RICCARDI ACADEMY ASD 13.29 181

29 PEDICO STEFANIA 2007 EF ATL. PUNTO IT 13.25 180

30 ZANINOTTO REBECCA 2007 EF ATL. CERNUSCO 12.97 174

31 MORLACCHI GIORGIA 2007 EF POL. CARUGATE 12.94 173

32 PAGOTTO GLORIA 2007 EF S.S. ATL. DESIO 12.78 170

33 MILARDI ANITA 2007 EF POL. NOVATE 12.60 166

34 ABRITTA ILARIA 2007 EF ATL. CONCOREZZO 12.39 161

35 BORSANI MATILDE 2007 EF ATL. RICCARDI MILANO 1946 11.72 147

36 ANGILELLA MELISSA 2007 EF ATL. GISA 11.54 143

37 GUERRIERO ELIANA 2006 EF CUS PRO PATRIA MILANO 11.36 139

38 CADONICI VIRGINIA GRETA 2007 EF ALA ATL. ABBIATEGRASSO 11.17 135

39 AROSIO SILVIA 2007 EF POL. TEAM BRIANZA LISSONE 10.93 130

40 INCERTO MANUELA 2007 EF POL. CARUGATE 10.89 129

41 NOE' ZOE 2006 EF ALA ATL. ABBIATEGRASSO 10.58 122

42 BOCA ALESSANDRA 2007 EF EUROATLETICA 2002 9.80 105

43 FALCINELLI VALENTINA 2006 EF AZZURRA GARBAGNATE M.SE 9.00 88

44 CORNOLO' SOFIA 2006 EF AZZURRA GARBAGNATE M.SE 8.80 83

45 TOIGO ISABELLA 2006 EF ATLETICRALS2-TEATRO ALLA SCALA 8.58 79

46 SOCCIO FEDERICA 2007 EF ATL. LIMBIATE 8.56 78

47 MANGOLINI NOEMI 2007 EF ATL. LIMBIATE 8.26 72
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48 DI CARLO BEATRICE 2007 EF S.S. ATL. DESIO 8.09 68

49 MANDORLO GINEVRA 2006 EF AZZURRA GARBAGNATE M.SE 8.06 67

50 TURRINI MARTA 2007 EF AZZURRA GARBAGNATE M.SE 7.23 49

Vortex EM

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CENTRO SPORTIVO - Data: 22/04/17  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 SMANIOTTO ANDREA 2006 EM GEAS ATLETICA 38.29 499

2 ROMITO NICOLA 2007 EM ATL. RICCARDI MILANO 1946 36.54 472

3 BRAMBILLA GABRIELE 2006 EM ASPES SSD RL 35.76 460

3 CATALDI LUCA 2007 EM ATL. MELZO 35.76 460

5 GIURANNA OSSEE MERVEILLE 2006 EM EUROATLETICA 2002 34.80 445

6 SERAFIN MATTIA 2006 EM ATL. LIMBIATE 34.41 439

7 MAZZAGLIA GIUSEPPE 2006 EM GSA BRUGHERIO 33.10 419

8 RIZZA MARCO 2006 EM ATHLETIC CLUB VILLASANTA 31.47 393

9 ROSSI ANDREA 2007 EM ATL. CONCOREZZO 30.05 371

10 CASATI RICCARDO 2007 EM ATHLETIC CLUB VILLASANTA 29.48 363

11 MODICA TIZIANO 2006 EM ATL. LIMBIATE 29.30 360

12 MAURI CARLO 2007 EM U.S. ATL. VEDANO 28.90 354

13 SERAFIN RICCARDO 2007 EM ATL. LIMBIATE 28.73 351

14 VINCENZI FILIPPO MARIA 2006 EM EUROATLETICA 2002 27.59 333

15 MARTINI SIMONE 2007 EM P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 27.28 329

16 MAGENES ALESSANDRO 2006 EM POL. NOVATE 26.85 322

17 CASTELLAZZI LUCA 2007 EM S.S. ATL. DESIO 26.67 319

18 FIORUCCI EMANUELE 2007 EM ATLETICA MONZA 26.20 312

19 BRUNI MATTEO 2006 EM CUS PRO PATRIA MILANO 25.51 301

20 LEGRAMENTI LORENZO 2007 EM EUROATLETICA 2002 25.47 301

21 CLIMA MAXIM 2006 EM ATL. GESSATE 25.25 297

22 WAMWAY FRANCIS 2006 EM ASPES SSD RL 25.14 295

23 BRUSADELLI ANDREA 2006 EM POL. CARUGATE 24.71 289

24 MERLOTTI MATTEO 2007 EM ATL. LEGNANO 24.45 285

25 DURANTE GIULIO 2007 EM AZZURRA GARBAGNATE M.SE 24.22 281

26 LEPE CANCINO AXEL RUNA 2007 EM POLISPORTIVA CIRCOLO GIOVANILE 24.17 280

27 BALBO GABRIELE 2007 EM ATLETICA MONZA 23.76 274

28 MASCIADRI ALESSANDRO 2007 EM ATL. GISA 23.72 274

29 MARRA ALESSANDRO 2006 EM ATL. PUNTO IT 23.70 273

30 RESNATI ANDREA 2006 EM ATL. CONCOREZZO 23.43 269

31 PANIGATTI MARKO 2006 EM NUOVA ATLETICA ASTRO 23.08 264

32 GAVAZZI ANDREA 2006 EM POL. CARUGATE 23.01 263

33 DE PONTI RICCARDO 2007 EM POLISPORTIVA CIRCOLO GIOVANILE 22.59 256

34 CONTA LEONARDO 2007 EM POL. NOVATE 22.37 253

35 TESLYUK MAKSIM 2007 EM S.S. ATL. DESIO 21.96 246

36 FRENTOEI LEONARDO 2007 EM ATL. LEGNANO 21.87 245

37 LOMBARDI DAVIDE 2006 EM ATL. LEGNANO 21.72 243

38 ZANON GIACOMO 2007 EM U.S. ATL. VEDANO 21.70 242

39 CRIPPA EMANUELE 2006 EM ATL. PUNTO IT 21.39 237

40 MONDONICO DAVIDE 2007 EM ATL. CONCOREZO 20.81 229

41 BERALDI BRANDO 2007 EM S.S. ATL. DESIO 20.66 226

42 MILARDI MARCO 2007 EM POL. NOVATE 20.59 225

43 ALBINI GIORDANO 2006 EM POL. TEAM BRIANZA LISSONE 19.91 215

44 SPEZIA KEVIN 2006 EM POLISPORTIVA CIRCOLO GIOVANILE 19.79 213

45 FOSCHI SAMUELE 2007 EM ATL. CONCOREZZO 19.51 208

46 SCALABRELLI NICCOLO' 2007 EM AZZURRA GARBAGNATE M.SE 19.32 205

47 GAFFURI GIACOMO 2006 EM CUS PRO PATRIA MILANO 18.95 200

48 FAPPANNI ANDREA 2006 EM P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 18.88 199

49 DE VIRGILIIS LEONARDO 2007 EM ATLETICRALS2-TEATRO ALLA SCALA 18.38 191

50 PUGLIESE MANUELE 2006 EM POL. NOVATE 18.16 188

51 ALFIERI ALESSANDRO 2006 EM AZZURRA GARBAGNATE M.SE 18.10 187

52 FORLANI MATTIA 2007 EM ATL. GISA 17.44 176

53 ZANGHI ALESSANDRO 2007 EM EUROATLETICA 2002 17.33 175

54 PORCELLI DANIIL 2006 EM POL. NOVATE 17.20 173

55 CALCHI NOVATI FABIO MARIA 2006 EM ATL. CERNUSCO 17.09 171

56 MERLOTTI DAVIDE 2007 EM ATL. LEGNANO 17.00 170

57 GIARDINIERI GIANLUCA 2007 EM ATLETICA CINISELLO 16.83 167

58 MASI ALBERTO 2007 EM S.S. ATL. DESIO 16.08 155

59 SANFILIPPO GABRIELE 2007 EM AZZURRA GARBAGNATE M.SE 15.86 152

60 VIGANO' MATTIA 2007 EM ATLETICA CINISELLO 15.59 148

61 PETTENELLA SIMONE 2006 EM 5 CERCHI SEREGNO 15.45 146

62 BIOLCATI SAMUELE 2006 EM POLISPORTIVA CIRCOLO GIOVANILE 13.95 122

63 PALLAVICINI PIETRO 2006 EM AZZURRA GARBAGNATE M.SE 13.90 122
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64 RIENZO MANUEL 2006 EM ATL. CESANO MADERNO 12.51 100

65 PESARE LUCA 2007 EM ASPES SSD RL 12.35 98

66 COPPOLA FRANCESCO 2007 EM ATLETICA MONZA 11.39 83

67 TILLI MATTEO 2007 EM U.S. ATL. VEDANO 10.88 75

68 MANDELLI EDOARDO 2006 EM ATL. CONCOREZZO 10.56 70

69 LA GRECA GABRIELE 2007 EM EUROATLETICA 2002 9.06 47

50 Hs H50 EM-EF EF

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CENTRO SPORTIVO - Data: 22/04/17  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 LA VIOLA EMMA 2006 EF CUS PRO PATRIA MILANO 9.42 707

2 MALBERTI CHIARA 2007 EF S.S. ATL. DESIO 10.52 547

3 GELOSA ANNA 2006 EF S.S. ATL. DESIO 10.94 489

4 MANCINI ANNA SOPHIE NORA 2007 EF ASPES SSD RL 10.98 483

5 GAVIRAGHI SARA 2006 EF ATL. CONCOREZZO 11.74 382

Serie 2 CENTRO SPORTIVO - Data: 22/04/17  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 MILANI VALENTINA 2006 EF ATL. CERNUSCO 9.22 737

2 MELOTTO MAYA 2006 EF ATL. CESANO MADERNO 10.32 575

3 MANDARADONI CHIARA 2007 EF 5 CERCHI SEREGNO 10.54 544

4 MANNU GEMMA 2007 EF ATLETICA MENEGHINA 11.24 448

MEYER ELENA 2007 EF CUS PRO PATRIA MILANO NP 0

Serie 3 CENTRO SPORTIVO - Data: 22/04/17  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 MOCCHETTI MARGHERITA 2006 EF ATL. PUNTO IT 10.20 593

2 MOLLA ALESSANDRA 2007 EF A.ATL. CASOREZZO 11.52 411

3 MOTTA MARIA VITTORIA 2006 EF CUS PRO PATRIA MILANO 11.86 366

4 MURATORE SARA 2006 EF ATLETICA P.A.R. CANEGRATE 12.10 336

Serie 4 CENTRO SPORTIVO - Data: 22/04/17  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 PAVANI SILVIA 2006 EF ATLETICA ALBIATE 9.52 692

2 PALUMBO SOFIA 2006 EF ATL. GESSATE 10.00 621

3 NICOLAE SARA 2006 EF POLISPORTIVA CIRCOLO GIOVANILE 11.20 453

4 PACCIOLLA SOFIA NOELE 2007 EF ATL. CESANO MADERNO 11.56 406

5 NITOI DIANA MARIA 2007 EF POL. CARUGATE 11.80 374

Serie 5 CENTRO SPORTIVO - Data: 22/04/17  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 PIACENTINO GAIA 2006 EF ATLETICA ALBIATE 10.12 604

2 PROVENZALE CLAUDIA 2006 EF ATL. CERNUSCO 10.22 590

3 RIVA CECILIA 2007 EF ATLETICA MONZA 10.94 489

4 RIVA MARTA 2007 EF POL. CARUGATE 11.00 481

Serie 6 CENTRO SPORTIVO - Data: 22/04/17  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 SHIMIZU ALICE 2006 EF ATLETICA MENEGHINA 9.40 710

2 SARACENI ERIKA 2006 EF ATLETICRALS2-TEATRO ALLA SCALA 9.70 665

3 ROLLA ESTER 2007 EF POL. CARUGATE 11.36 432

4 SGRO GIORGIA 2007 EF ATL. GISA 11.80 374

5 SOLIMENE MATILDE 2007 EF ATLETICA MONZA 12.82 246

Serie 7 CENTRO SPORTIVO - Data: 22/04/17  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 VALENSIN ELISA 2007 EF ASPES SSD RL 9.36 716

2 VACCARINI BEATRICE 2007 EF ASPES SSD RL 9.98 624

3 VASSENNA VIRGINIA 2007 EF ATL. MELZO 9.98 624

4 TRADICO ZOE 2007 EF GEAS ATLETICA 10.20 593

5 VERDELLI REBECCA MARIA 2007 EF ATL. GISA 10.32 575

Serie 8 CENTRO SPORTIVO - Data: 22/04/17  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 XATOLLI GIULIA 2006 EF ATL PUNTO IT 9.66 671

2 ZORAT MARIA LISSET 2006 EF ATL. SOVICO 9.98 624

3 VERDINI ALESSANDRA 2006 EF POL. NOVATE 10.20 593

4 ZUCCHI GIADA 2007 EF ATL. MELZO 10.38 567

5 VIANELLO CATERINA 2007 EF POLISPORTIVA CIRCOLO GIOVANILE 10.56 542

Serie 9 CENTRO SPORTIVO - Data: 22/04/17  
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Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 TEVERE COSTANZA 2006 EF ATLETICA MENEGHINA 10.66 528

2 MELI MARGHERITA 2007 EF POL. NOVATE 11.80 374

Serie 10 CENTRO SPORTIVO - Data: 22/04/17  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 CARMINATI CHIARA 2006 EF POL. NOVATE 10.26 584

2 CONFORTI ANDREONI GIORGIA 2007 EF ATHLETIC CLUB VILLASANTA 11.04 475

3 DALESSANDRO FRANCESCA 2007 EF ATL. GISA 11.60 400

4 COLTRO GIORGIA 2006 EF S.S. ATL. DESIO 11.78 377

5 DUSHI IRIS 2007 EF ATL. MELZO 12.56 278

Serie 11 CENTRO SPORTIVO - Data: 22/04/17  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 FALASCONI MARTINA 2006 EF ATLETICA MONZA 10.38 567

2 GROSSI VITTORIA 2006 EF ATL. PUNTO IT 10.40 564

3 MILESI ELENA 2006 EF ATL. PUNTO IT 10.44 558

4 LORUSSO VICTORIA 2006 EF POL. NOVATE 10.58 539

MARIANI IRENE MADDALENA 2006 EF ATL. PUNTO IT NP 0

Serie 12 CENTRO SPORTIVO - Data: 22/04/17  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 SCATTIGGIO ALESSIA 2006 EF P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 9.74 660

2 PENATI ILARIA 2006 EF ATHLETIC CLUB VILLASANTA 10.16 598

3 POGLIANI ASIA 2006 EF P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 10.56 542

4 SPERANDIO GIADA 2006 EF POL. BESANESE 10.60 536

Serie 13 CENTRO SPORTIVO - Data: 22/04/17  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 ELLI ALICE MARIA 2007 EF 5 CERCHI SEREGNO 9.66 671

2 BOUFARDA RANIA 2006 EF ATL. CONCOREZZO 9.68 668

3 PASSONI CAMILLA MARIA 2007 EF ATL. CONCOREZZO 11.08 470

4 VISMARA EMMA 2007 EF S.S. ATL. DESIO 11.96 354

Serie 14 CENTRO SPORTIVO - Data: 22/04/17  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 BARUFFI OLIMPIA AGOSTINA 2006 EF CUS PRO PATRIA MILANO 9.88 639

2 ANELLO AMELIE GELINDA 2007 EF RICCARDI ACADEMY ASD 10.68 525

3 BARBENO ARIANNA 2007 EF ATLETICA ALBIATE 11.00 481

4 BARDELLA GAIA 2007 EF ATLETICA P.A.R. CANEGRATE 11.36 432

5 ARCELLI MATILDE 2006 EF GEAS ATLETICA 13.94 117

Serie 15 CENTRO SPORTIVO - Data: 22/04/17  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 BORDON GAIA 2007 EF ATLETICA ALBIATE 10.06 613

2 BORGONOVO REBECCA 2007 EF GEAS ATLETICA 10.96 486

3 BONETTA STELLA 2007 EF ATL. CONCOREZZO 12.86 242

Serie 16 CENTRO SPORTIVO - Data: 22/04/17  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 CARAMELLO LISA 2006 EF ATLETICA MONZA 9.20 740

2 CATTANEO SOFIA 2006 EF POL. BESANESE 9.72 662

3 CECALA NADIA 2007 EF A.ATL. CASOREZZO 9.74 660

4 BRAMBILLA PISONI SARA MARIA 2006 EF ATL. CERNUSCO 10.18 595

5 CELESTINI GIULIA 2006 EF ATL. GESSATE 11.24 448

Serie 17 CENTRO SPORTIVO - Data: 22/04/17  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 CORBETTA SOFIA 2006 EF ATLETICA ALBIATE 10.14 601

2 CROCCO CAROLINA 2007 EF U.S. ATL. VEDANO 10.56 542

3 D'AGOSTINO SOFIA 2007 EF ATLETICA P.A.R. CANEGRATE 11.56 406

4 CIANCI REBECCA BRUNA 2007 EF ASPES SSD RL 11.70 387

Serie 18 CENTRO SPORTIVO - Data: 22/04/17  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 DE CIECHI MARTINA 2006 EF ATL. PUNTO IT 10.16 598

2 DELL'ACQUA BEATRICE 2006 EF A.ATL. CASOREZZO 10.18 595

3 DEL CURTO MARTINA 2006 EF ATHLETIC CLUB VILLASANTA 10.40 564

4 DE CIECHI ALESSANDRA 2006 EF ATL. PUNTO IT 10.64 530

Serie 19 CENTRO SPORTIVO - Data: 22/04/17  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 FARINA CECILIA 2006 EF ATL. CONCOREZZO 10.48 553

2 FIGINI SOFIA 2007 EF LA FENICE 10.94 489
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3 FERRARI RUFFINO ASNAKECH 2006 EF ATL. RICCARDI MILANO 1946 11.04 475

4 FALASCONI BENEDETTA 2007 EF ATLETICA MONZA 11.40 427

Serie 20 CENTRO SPORTIVO - Data: 22/04/17  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 GAVIOLI GIULIA 2006 EF ATL. RICCARDI MILANO 1946 9.46 701

2 MONTEPELOSO ANITA 2007 EF G.S.A. BRUGHERIO 10.46 556

3 FRAMMARTINO LETIZIA 2006 EF SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 10.58 539

4 FINETTI CAROLA 2006 EF ATLETICA MENEGHINA 10.82 505

5 DI BIASE SOFIA 2007 EF POL. CARUGATE 11.02 478

50 Hs H50 EM-EF EM

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CENTRO SPORTIVO - Data: 22/04/17  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 ALBINI MATTEO 2006 EM GEAS ATLETICA 10.48 433

2 ANSALDO FLAVIO 2006 EM LA FENICE 10.82 384

3 ANEDDA MARTIN 2006 EM S.S. ATL. DESIO 11.72 261

4 AMORUSO MARIO 2007 EM EUROATLETICA 2002 11.78 253

AMORESE LEONARDO 2006 EM ASPES SSD RL NP 0

Serie 2 CENTRO SPORTIVO - Data: 22/04/17  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 ARFAOUI AMRO 2006 EM ATLETICA P.A.R. CANEGRATE 9.12 649

2 BASON ANDREA 2006 EM SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 9.30 619

3 BERTI RICCARDO 2007 EM ATLETICA ALBIATE 11.18 333

4 ASTOLFI EDOARDO 2007 EM ATLETICA ALBIATE 11.86 243

Serie 3 CENTRO SPORTIVO - Data: 22/04/17  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 BONACINA LUCIANO 2006 EM RICCARDI ACADEMY ASD 10.04 500

2 BIANCHI MOUSSA 2006 EM ALA ATL. ABBIATEGRASSO 10.30 460

3 BOSSI LORENZO TOMMASO 2006 EM ATLETICA CINISELLO 10.62 413

4 BERTINI MARCO 2006 EM ATLETICA CONCOREZZO 10.72 398

5 BONFANTE DANIELE 2007 EM LA FENICE 11.02 356

Serie 4 CENTRO SPORTIVO - Data: 22/04/17  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 CEREDA EDOARDO 2006 EM ATL. RICCARDI MILANO 1946 10.06 497

2 CHIAVERINI FEDERICO 2006 EM ATL. PUNTO IT 10.40 445

3 CASAMENTI FRANCESCO 2006 EM ASPES SSD RL 10.86 378

4 CARLETTI TITO 2006 EM SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 11.08 347

Serie 5 CENTRO SPORTIVO - Data: 22/04/17  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 DE ROCCHI MATTIA 2006 EM ATL. MUGGIO` 8.78 707

2 CHIAVERINI MATTEO 2006 EM ATL. PUNTO IT 10.52 428

3 D'ALO' TOMMASO 2006 EM POL. NOVATE 11.36 309

4 CLIMA MAXIM 2006 EM ATL. GESSATE 11.68 266

Serie 6 CENTRO SPORTIVO - Data: 22/04/17  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 FERNANDO PRAVIN ANGELO 2006 EM ASPES SSD RL 10.14 485

2 FERRARI STEFANO 2006 EM POL. TEAM BRIANZA LISSONE 10.38 448

3 FIDANZI ELIA 2007 EM ALA ATL. ABBIATEGRASSO 10.46 436

4 FAINI DIEGO 2007 EM S.S. ATL. DESIO 10.66 407

5 DIMOLA MATTEO 2007 EM POL. CARUGATE 16.62 0

Serie 7 CENTRO SPORTIVO - Data: 22/04/17  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 FRIGERIO MICHELE 2007 EM G.S.A. BRUGHERIO 10.52 428

2 FURLAN FABIO 2007 EM G.S.A. BRUGHERIO 10.62 413

3 GOLA GIOVANNI MARIA 2007 EM ATL. RICCARDI MILANO 1946 11.08 347

4 GRANDINI ARES 2006 EM RICCARDI ACADEMY ASD 11.10 344

5 GRUGNI MARCO 2006 EM POL. NOVATE 11.20 330

Serie 8 CENTRO SPORTIVO - Data: 22/04/17  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 LONGHESE STEFANO 2006 EM POL. NOVATE 9.30 619

2 LOCATELLI DAVIDE 2006 EM ATL. PUNTO IT 9.72 551

3 MANGONE DANIELE 2007 EM ATL. MUGGIO` 11.30 317

4 GUZZI GIOELE 2007 EM POL. CARUGATE 11.56 282
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Serie 9 CENTRO SPORTIVO - Data: 22/04/17  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 MASTALLI GIULIO 2006 EM ATLETICA MONZA 10.62 413

2 MEHERZI YOUSSEF 2007 EM EUROATLETICA 2002 11.76 256

3 MAZZA FRANCESCO 2007 EM POL. TEAM BRIANZA LISSONE 14.12 0

Serie 10 CENTRO SPORTIVO - Data: 22/04/17  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 MISSONI FEDERICO 2006 EM EUROATLETICA 2002 9.16 642

2 MEZZANOTTE FEDERICO 2006 EM ATL. CONCOREZZO 9.92 519

3 NAVARRA CHRISTIAN 2007 EM S.S. ATL. DESIO 11.34 311

4 MICO' MATTEO ROCCO 2006 EM LA FENICE 11.78 253

Serie 11 CENTRO SPORTIVO - Data: 22/04/17  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 PAGNIN SIMONE 2006 EM ATLETICA CINISELLO 10.28 463

2 PAPA LEONARDO ANGELO 2006 EM ATLETICA CINISELLO 10.98 361

3 PIZZOCRI LUCA 2006 EM ATL. CERNUSCO 11.16 336

Serie 12 CENTRO SPORTIVO - Data: 22/04/17  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 POLTRONIERI FRANCESCO 2007 EM ATL. MELZO 10.78 390

2 PUGLIESE GABRIELE 2006 EM POL. NOVATE 11.44 298

3 REBATTINI SANTIAGO 2006 EM GEAS ATLETICA 11.74 258

4 PEDRINI TOMMASO 2007 EM EUROATLETICA 2002 12.38 178

5 PIROLA LEONARDO 2006 EM ATL. CONCOREZZO 12.46 169

Serie 13 CENTRO SPORTIVO - Data: 22/04/17  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 SECCHI GIACOMO 2007 EM ATL. CONCOREZZO 9.88 525

2 RESENTINI MARCO 2006 EM G.S.A. BRUGHERIO 10.68 404

3 SALVIONI FRANCESCO 2007 EM ATL. MUGGIO` 10.76 393

4 SARAIS ANDREA 2006 EM CUS PRO PATRIA MILANO 10.82 384

5 REBOSIO ALESSANDRO 2006 EM P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 11.46 295

Serie 14 CENTRO SPORTIVO - Data: 22/04/17  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 SPINELLI SAMUELE 2006 EM ATL. CONCOREZZO 10.34 454

2 ESPOSITO MATTIA 2007 EM N. ATL. 87 10.68 404

3 STUCCHI RICCARDO 2007 EM ATL. CONCOREZZO 10.92 370

Serie 15 CENTRO SPORTIVO - Data: 22/04/17  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 VALTORTA MIRCO 2007 EM ATL. SOVICO 10.74 395

2 TESTA TOMMASO 2007 EM RICCARDI ACADEMY ASD 10.90 372

3 RAVASIO ACHILLE 2007 EM S.S. ATL. DESIO 10.98 361

4 TURATI RICCARDO 2007 EM 5 CERCHI SEREGNO 11.86 243

Serie 16 CENTRO SPORTIVO - Data: 22/04/17  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 DAL LAGO JACOPO 2006 EM ATL. CONCOREZZO 9.58 573

2 CASATI LORENZO 2006 EM NUOVA ATLETICA ASTRO 9.84 532

3 BIANCHINI FILIPPO 2007 EM U.S. ATL. VEDANO 10.10 491

4 BERGNA FILIPPO 2006 EM S.S. ATL. DESIO 11.24 325

5 ALBANESE LUCA 2007 EM ATL. CONCOREZZO 11.34 311

Serie 17 CENTRO SPORTIVO - Data: 22/04/17  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 DI MARCO LUCA 2006 EM NUOVA ATLETICA ASTRO 9.02 666

2 TORRES COLIN 2006 EM POL. NOVATE 9.72 551

3 PERRONE FILIPPO 2006 EM ASPES SSD RL 10.10 491

4 TABAKU GANI 2006 EM ATL. GISA 11.34 311

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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